
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 160003

DODATEK Č. 2
(dále jen Aodatek")

k Zápisu o přenechání nemovitého majetku do užívání
ze dne 31. ledna 2014

(dále jen ,,zápis")

l. Český báňský úřad
se sídlem: Kozí 4/748, 110 01 Praha l
IČO: 00025844
zastoupený: Ing. Martinem Štemberkou, Ph.D., předsedou
osoba pověřená k jednání ve věcech technických a organizačních: Ing. Bivoj Merc, předseda
Obvodního báňského úřadu pro území krajů Plzeňského a Jihočeského
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu 402 1001/0710
(dále jen ,Mastnlk'3

2. Ministerstvo životního prostředí
se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 00 Praha 10
IČO: 00164801
zastoupené: Ing. Hubertem Bošinou, ředitelem odboru výkonu státní správy III
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu 7628001/0710
(dále jen ,,uŽivatel")

společně též ,,strany zápisu"

I.

µ'

l. Český báňský úřad jako organizační složka státu příslušná hospodařit s majetkem České
republiky - administrativní budovou č.p. 2730 na adrese Hřimalého ll, 301 00 Plzeň,
zapsanou na LV Č. 9135 pro katastrálni území a obec Plzeň (dále jen ,,budova"),
přenechal na základě ,,Zápisu o přenecháni nemovitého majetku do užívání"
ze dne 3 l. ledna 2014, ve znění jeho dodatku č. l, část této budovy na dobu neurčitou do
užívání Ministerstvu životního prostředí.

2. Z důvodu provádění rekonstrukce budovy s názvem stavby ,,Energetické úspory
na budově OBÚ, Plzeň", která bude financována v rámci projektu ,,Energetické úspory
na budově OBÚ, Plzeň", registrační číslo projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009149,
z Operačního programu Životní prostředí, číslo programu 05, číslo výzvy 05_ 18_ 100,
název výzvy mžp_ loo-výzva, PO 5 SC 5.1., nebude možné po dobu rekonstrukce
v předpokládaném terminu od 07/2019 až 12/2020 budovu užívat.

1/2



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 160003

Il.

Na základě skutečnosti uvedené v článku T. odst. 2 tohoto dodatku se strany zápisu dohodly
takto:

l. Na dobu rekonstrukce budovy uživatel přeruší užívání části budovy a vyklidí veškeré
užívané prostory. O datu zahájení rekonstrukce vlastník písemně vyrozumí uživatele
nejméně 10 dnů před zahájením stavby. Stejným způsobem bude uživatel vyrozuměn
vlastníkem i o ukončení rekonstrukce.

2. Vyúčtováni služeb za poměrnou část roku 2019 bude provedeno v souladu s článkem IV.
zápisu.

III.

l. VŠechna ostatní ujednání ,,Zápisu o přenecháni nemovitého majetku do užívání", nejsou-
ii v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají nadále v platnosti.

2. Dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 2 stejnopisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami, resp. podpisem
pozdějším a úČinnosti dnem uveřejnění dodatku včetně relevantních metadat
v Iňformačním systému registru smluv zejména v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dokumentů a
informací v Informačním systému registru smluv provede uživatel, přičemž vlastník
s tímto bezvýhradně souhlasí.

Za vlastníka:
VP,,,,, d,, '17·g

předseda
Českého báňského úřadu

Za uživatele:

V ,h,,, ,n, Al G . A

Ing. Hu rt Bošina
ředitel odboru výk nu státní správy III

Ministerstv ' otního prostředí

W

2/2


